Objednatel prohlašuje, že jako příjemce ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba 

povinná k dani dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o DPH“). Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení 
díla, ve výši              1 854 809,89 Kč (slovy: jeden milion osm set padesát čtyři tisíc osm set devět 
korun českých osmdesát devět haléřů) bez DPH (dále jen „Cena za provedení díla“), DPH 389 
510,08 Kč (slovy: tři sta osmdesát devět tisíc pět set deset korun českých osm haléřů) a cena za 
provedení díla včetně DPH 2 244 319,97Kč (slovy: dva miliony dvě stě čtyřicet čtyři tisíc tři sta 
devatenáct korun českých devadesát sedm haléřů). 

Tato cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu provádění díla s tím, že tuto cenu je možno 
překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě. Podrobná kalkulace celkové ceny díla 
včetně jednotkových cen (oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)

[...]

Objednatel prohlašuje, že jako příjemce ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba 

povinná k dani dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon o DPH“). Smluvní strany se dohodly na ceně, tzn. ceně maximální, za provedení 
díla, ve výši 1 743 316,25 Kč (slovy: jeden milion sedm set čtyřicet tři tisíc tři sta šestnáct korun 
českých a dvacet pět haléřů) bez DPH (dále jen „Cena za provedení díla“), DPH 366 096,41 Kč 
(slovy: tři sta šedesát šest tisíc devadesát šest korun českých a čtyřicet jeden haléř) a cena za 
provedení díla včetně DPH 2 109 412,66 Kč (slovy: dva miliony jedno sto devět tisíc čtyři sta 
dvanáct korun českých šedesát šest haléřů 

Cena za provedení díla je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu provádění díla s tím, že tuto 
cenu je možno překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě. Podrobná kalkulace celkové 
ceny díla včetně jednotkových cen (oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb